
 

1227-SOB.4050........... 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Zakopanem 

                                                                                                         opłata skarbowa                                                                                                                               
                                                                                                                         1 egz. 21,-zł 

............................................................. 
          Nazwa Firmy/Imię i nazwisko 
................................................................... 
 Adres siedziby firmy/adres zamieszkania 
.................................................................... 
.................................................................... 
                     NIP Firmy 

 

Wniosek o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan 

zaległości 

Zaświadczenie potrzebne jest do przedłożenia ..................................................................................... 
w celu..................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................................ 
 

Prowadzę działalność-dokładna nazwa i adres działalności (w tym NIP i pieczątka) 

................................................................................................................................................................ 

.............................................................................................................................................................................. 

 

Adres działalności w ostatnich 5 latach/ Adres zamieszkania 

................................................................................................................................................................ 
 

wpłaty lub deklaracje dotyczące innych urzędów skarbowych w ostatnich 5 latach: (proszę 

wymienić) 

................................................................................................................................................................ 

 

 Proszę o podanie w zaświadczeniu informacji                                          TAK / NIE (niewłaściwe skreślić): 
 

a) czy w stosunku do wnioskodawcy prowadzone jest postępowanie egzekucyjne w administracji,              

również w zakresie innych niż podatkowe zobowiązań wnioskodawcy    
 

 
Oświadczam, że znana mi jest odpowiedzialność za składanie fałszywych zeznań, przewidziana w art.233 Kodeksu 

Karnego. 

 

 

Odbiór zaświadczenia (proszę zaznaczyć):       Osobiście              Pełnomocnik                   Pocztą 

 

 

Zakopane, dnia ...................................                                     Podpis.................................................... 
 
Pouczenie: 

- Urząd Skarbowy wydaje zaświadczenie w terminie 7 dni (Art.306a § 5 Ordynacji podatkowej) 

- w przypadku odbioru zaświadczenia przez osoby trzecie wymagane jest upoważnienie 

wystawione przez Wnioskodawcę/Podatnika (podlegające opłacie skarbowej w kwocie 17,-zł) 

- opłata skarbowa w wysokości 21zł na konto Urzędu Miasta w Zakopanem nr konta 

76 1240 4748 1111 0000 4882 8147 


